
UCHWAŁA NR 213/XXV/21 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych (Dz. U. 
2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego z 
przeznaczeniem na pokrycie 50% kosztów z tytułu wypłaty odszkodowań za nieruchomości niestanowiące 
własności Gminy Stara Biała, przejęte przez Województwo Mazowieckie na mocy decyzji o zezwoleniu na 
realizacje inwestycji drogowej w ramach realizacji zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 559 na 
odcinku od km. 45+073,51 do km 46+709,55 na terenie m. Maszewo Duże, gm. Stara Biała". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków  
budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 200 000,00 zł. (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz sposób rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Stara Biała. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

Id: 8BAA6819-F43A-4844-830A-BA5630BC82CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




